
 

 

UCHWAŁA Nr 21/2020 

strony pracodawców i strony pracowników 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Kielcach 

z dnia 26 maja 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii nt. projektu Świętokrzyskiego Planu Działań na Rzecz 

Zatrudnienia na rok 2020  

 

Na podstawie art. 42 ust. 2 i 3 w związku z art. 50 ust. 2 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r.  

o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego [Dz.U.2018.2232 

t.j.] oraz srt. 3 ust. 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach 

rynku pracy (Dz.U. z 2018 r. poz. 1265 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Strona pracodawców i strona pracowników Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego  

w Kielcach wyraża opinię w sprawie projektu Świętokrzyskiego Planu Działań na Rzecz 

Zatrudnienia na rok 2020, która stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego  

w Kielcach. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Zbigniew Koniusz 

 

Przewodniczący 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

w Kielcach 

 



 

 

 

Opinia nr  8/2020 

strony pracodawców i strony pracowników 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Kielcach 

z dnia 26 maja 2020 r. 

 

w sprawie: projektu Świętokrzyskiego Planu Działań na Rzecz Zatrudnienia na rok 2020 

Działając na podstawie art. 42 ust. 2 i 3 w związku z art. 50 ust 2  ustawy z dnia 24 

lipca 2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego  

(Dz. U. 2018.2232 t.j.)  oraz art. 3 ust. 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 

zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. 2018.1265 z późn.zm.) strona pracowników 

i strona pracodawców  Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Kielcach pozytywnie 

opiniuje projekt Świętokrzyskiego Planu Działań na Rzecz Zatrudnienia na rok 2020.  

 

Zbigniew Koniusz 

 

Przewodniczący 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

w Kielcach 

 

 


